Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 11 de fevereiro de 2025 as 15:42. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0324 - REITORIA/IFG, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000250/2025-83,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição da Comissão Eleitoral Geral responsável
pelo processo de escolha dos novos membros do Conselho Superior - Consup e do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - Conepex do IFG, mandato 2025-2027,
designada pela Portaria nº 2307 - REITORIA/IFG, de 11 de outubro de 2024.

Nome Matrícula Cargo Representação
LUCIANO MARCAL VICENTE 2168490 Tecnólogo Formação Consup

HUGO LEONARDO DA
SILVA BELISARIO 1565885

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Consup

MARCOS FLAVIO MERCIO
DE OLIVEIRA 2117849

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Conepex

INGRID ALINE DE JESUS
GONCALVES 1943365

Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Conepex

DAISY LUZIA DO
NASCIMENTO SILVA
CAETANO

1673590 Técnico em Assuntos
Educacionais Conepex

JULIANA SANTOS DA
CONCEIÇÃO 20211011200275 Discente Conepex

Publicação: Transparência Ativa em 11 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
11 de fevereiro de 2025 as 15:39 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

VINICIUS SOUSA FERREIRA 1030221
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Diretoria de Gestão
Acadêmica

DANIEL ROSA CANEDO 1492412
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Diretoria de
Tecnologia da

Informação
CARLOS ROBERTO DA
SILVA DIAS JÚNIOR 20232040070140 Discente Movimento Estudantil

JAMILY LUIZA MARQUES
LOURENÇO 20241070010001 Discente Movimento Estudantil

TAUA CARVALHO DE ASSIS 1048550
Professor do Ensino
Básico, Técnico e
Tecnológico

Diretora Executiva

THAISA ALVES ANDRADE 1831566 Técnico de Tecnologia
da Informação

Diretoria de
Tecnologia da

Informação

Art.2º Esta portaria terá vigência até 30 de abril de 2025.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 2307 - REITORIA/IFG, de 11 de outubro de
2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10933&ano=2024&numero=2307&hash=955182dc4d16e4e486dfa390eaf6d6f5
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=12087&ano=2025&numero=324&hash=6dcbbddff4b4dc005b9af357533d9fbd

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0324 - REITORIA/IFG, de 11 de fevereiro de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0324 - REITORIA/IFG, de 11 de fevereiro de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 11/02/2025 15:43:06.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/02/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

673157

dcc5e1f5c0

Cópia de documento digital impresso por Vinicius Ferreira (1030221) em 12/02/2025 10:27.

Página 1 de 1